
GI 3 
Podstawy 

makroekono
mii s.166

język niemiecki język 
niemiecki

GI 2 
E-biznes 

tydz.A 
s.808

GI 2 
Podstawy 

makroekono
mii s.164

 EKONOMETRIA
  do poł. sem. s.C

GI 1 
Statystyka 
stosowana 

tydz.A s.622

GI 2 
Statystyka 
stosowana 

tydz.B s.622

GI
 1 

Ek
on

om
etr

ia 
tyd

z.A
 s.

52
3

GI
 2 

Ek
on

om
etr

ia 
tyd

z.B
 s.

52
3

język angielski

GI 2 MSG t.B 
s.160/ 

Podstawy 
rachunkowośc

i t.A s.167

GI 3 MSG 
tydz.A 
s.163

GI 4 MSG 
tydz.B 
s.163

E-BIZNES tydz.B s.C

MARKETING s.C

GI 1 
Marketing 

tydz.A 
s.165

GI 2 
Marketing 

tydz.B 
s.165

GI 3 
Marketing 

tydz.A 
s.165

GI 4 
Marketing 

tydz.B 
s.165

GI 1 MSG 
tydz.A 
s.160

GI
 3 

Ek
on

om
etr

ia 
tyd

z.A
 s.

52
3

GI
 4 

Ek
on

om
etr

ia 
tyd

z.B
 s.

52
3

GI 3 
E-biznes 

tydz.A 
s.808

GI 1 
E-biznes 

tydz.A 
s.808

GI 1 
Podstawy 

rachunkowo
ści tydz.A 

s.168

GI 3 
Podstawy 

rachunkowo
ści tydz.A 

s.168

GI 4 
Podstawy 

makroekono
mii s.165

GI 1 
Podstawy 

makroekono
mii s.169

GI 3 
Statystyka 
stosowana 

tydz.A s.622

GI 4 
Statystyka 
stosowana 

tydz.B s.622

8
15 
30 
45 

9

15
15 
30 
45 

14
15 
30 
45 

15 
30 
45 

11
15 
30 
45 

 PODSTAWY MAKROEKONOMII s.B EKONOMIA ZRÓWNOWAŻONEGO 
ROZWOJU s.C

STATYSTYKA STOSOWANA 
 do poł. sem. s.C

GI 4 
E-biznes 

tydz.A 
s.808

12
15 
30 
45 

13

PODSTAWY RACHUNKOWOŚCI s.C

19
15 
30 
45 

16
15 
30 
45 

17

15 
30 
45 

18

15 
30 
45 

MIĘDZYNARODOWE STOSUNKI 
GOSPODARCZE  
10x (7.03 - 16.05)

Rozkład zajęć w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024 

Poniedziałek Środa Piątek

Ekonomia I

Wtorek Czwartek

7
15 
30 
45 

15 
30 
45 

15 
30 
45 

10

GI 4 
Podstawy 

rachunkowo
ści tydz.B 

s.168

korekta 21.03


